
 
 
 

Uchwała Rady Wydziału Matematyki Fizyki i Informatyki Uniwersytetu 

Gdańskiego w Gdańsku nr 2.1.1/29/05/2025 z dnia 29-05-2025 roku 

w sprawie w sprawie nagród Rektora dla nauczycieli akademickich 
 
 
 

Na podstawie § 74a pkt. 7 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. 

(zarządzenie nr 93/R/23 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 10 lipca 2023 roku w sprawie 

ogłoszenia ujednoliconego tekstu Statutu Uniwersytetu Gdańskiego) uchwala się, co następuje: 

 
 
 

Rada Wydziału Matematyki, Fizyki i Informatyki w głosowaniu w dniu 29-05-2025 roku 

pozytywnie zaopiniowała wniosek w sprawie przyznania nagrody indywidualnej stopnia 

pierwszego stopnia dla dr. inż. Pawła Mazurka. 

 

Wynik głosowania: TAK – 35, NIE – 2, WSTRZ. – 1. Obecnych 38 osób, uprawnionych 50 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              Dziekan WMFiI UG 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-05-30T10:43:07+0200




